

OLSEN BROLÆGNING OG ANLÆG ApS

Hovedgaden 4E
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2020

Martin Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSEN BROLÆGNING OG ANLÆG ApS
Hovedgaden 4E
4050 Skibby

CVR-nr: 21706744
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor INGE RASMUSSEN Revision, Regnskab, Rådgivnings ApS
Bøgevej 48
3650 Ølstykke
DK Danmark
CVR-nr: 21393606
P-enhed: 1004904820

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og udførelse af anlægsgartneri, brolægning, kloakarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat har ikke været tilfredsstillende i 2019.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i den aflagte årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har næsten givet fuld beskæftigelse, men priserne på markedet har været pressede og kapaciteten giver plads til større ordretilgang.

Årets resultat har været positivt med kr. 17.240, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Selskabets egenkapital fortsat reduceret, nu til kr. 93.825.

Ledelsen vurderer, at egenkapitalen oparbejdes igen i løbet af de førstkommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets aktivitet efter regnskabsårets udløb, har været påvirket af, at større sager har været igang i slutningen af 2019, som er færdiggjort i 2020. Disse er afsluttet med tilfredsstillende resultat efter regnskabsårets udløb - og efterfølgende har selskabet haft god aktivitet

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.144.328	1.153.732
Personaleomkostninger		-1.099.852	-987.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.724	-98.471
Resultat af ordinær primær drift		22.102	67.358
Øvrige finansielle omkostninger		-24.650	-50.470
Ordinært resultat før skat		22.102	16.888
Skat af årets resultat		-4.862	-3.751
Årets resultat		17.240	13.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.240	13.137
I alt		17.240	13.137

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		212.000	196.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.364	254.088
Materielle anlægsaktiver i alt		368.364	450.088
Anlægsaktiver i alt		368.364	450.088
Fremstillede varer og handelsvarer		343.500	440.000
Varebeholdninger i alt		343.500	440.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.500	26.106
Periodeafgrænsningsposter		38.448	21.327
Tilgodehavender i alt		115.948	47.433
Omsætningsaktiver i alt		459.448	487.433
Aktiver i alt		827.812	937.521

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-31.175	-48.415
Egenkapital i alt		93.825	76.585
Hensættelse til udskudt skat		20.145	15.283
Hensatte forpligtelser i alt		20.145	15.283
Leasingforpligtelser		94.502	136.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt		94.502	136.801
Gæld til banker		64.006	93.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.142	85.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.161	347.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.430	108.588
Leasingforpligtelser		42.601	73.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.340	708.852
Gældsforpligtelser i alt		713.842	845.653
Passiver i alt		827.812	937.521

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har igen i 2019 oparbejdet overskud. Således er selskabets egekapital forbedret med kr. 17.240 til kr. 93.825 pr. 31.12.2019.

Selskabets ledelse vurderer, at der fortsat er konkurrenter på markedet, som forsøger at underbyde udbuddene. Olsen Brolægning og Anlæg ApS, lægger sig så lavt i udbudsrunder, at man får tildelt arbejde, men at det ikke giver så stort overskud som kunne forventes med denne medarbejderstab og fornyede maskinpark.

Selskabets ledelse vurderer, at det er hensigtsmæssigt at beholde medarbejderstaben, således at man er klar når udbuddene kommer, idet selskabet ledelse vurderer, at opsving i byggebranchen er igang, og forventer, at det vil give udslag i forbedret indtjening, også til Olsen Brolægning og Anlæg ApS.

Selskabets ledelse gør fortsat tiltag til at få nye kontakter.

Selskabets hovedaktionær har udlånt likvider til selskabet, ultimo året kr. 115.430. Lånet er forrentet i 2019 med 4%.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets behov for egenkapital ligger under den egenkapital som selskabet oprindeligt blev etableret med, og at de tilstedeværende ressourcer vil give mulighed for forbedret indtjening, således at egenkapitalen igen reetableres.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i maskinpark og automobil. Som sikkerhed for leasinggæld står de leasede leasingaktiver.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Martin Olsen, Hovedgaden 4E, 4050 Skibby

Selskabet har gæld til hovedaktionær kr. 115.430, som er forrentet med 4% i 2019

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4